
UCHWAŁA NR XXIII/183/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Średzkiemu z budżetu Gminy Zaniemyśl pomocy 
finansowej z przeznaczeniem na modernizację infrastruktury kolei wąskotorowej 
na terenie Gminy Zaniemyśl poprzez wykonanie prac torowych, jak i wykonanie 
prac przy taborze. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2026 rok, w wysokości 100 000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Zaniemyśl a Powiatem Średzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
/-/ Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAB8A1B-CCFA-4C6E-94DC-58E279C181DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/183/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych z budżetu gminy może być udzielona innym jednostkom 
samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc 
rzeczowa. Na wniosek Zarządu Powiatu Średzkiego, dotyczący udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Średzkiemu na zadania związane z modernizacją 
infrastruktury kolei wąskotorowej na terenie Gminy Zaniemyśl poprzez 
wykonanie prac torowych, jak i wykonanie prac przy taborze, Gmina Zaniemyśl 
postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu w kwocie 
100 000,00 zł na realizację niniejszego zamierzenia inwestycyjnego. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAB8A1B-CCFA-4C6E-94DC-58E279C181DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/183/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-29T15:05:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




